Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

                                   ЯРОСЛАВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ НЕКРАСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 04.02.2015г             № 24
О перечне должностей
    В целях практической реализации положений частей 2, 3 статьи 3 Закона Ярославской области от 09.07.2009 № 40-з «О мерах по противодействию коррупции в Ярославской области», руководствуясь Указом Губернатора Ярославской области  от 31.12.2014 № 594 «О порядке формирования и утверждения перечня руководящих должностей, ответственных за реализацию мер по противодействию коррупции»,
1. Утвердить следующий перечень руководящих должностей, ответственных за реализацию мер по противодействию коррупции в Администрации Некрасовского муниципального района:
2. Назначить ответственными за реализацию мер по противодействию коррупции:

-Главу Некрасовского муниципального района Н.В. Золотникова;

- первого заместителя Главы Некрасовского муниципального района О.А. Манафову;
- заместителя Главы Некрасовского муниципального района по социальной политике М.В. Градина;

- заместителя Главы Некрасовского муниципального района по строительству, связи и ЖКХ Н.Н. Коряковского;
- заместителя Главы Некрасовского муниципального района по спорту, молодёжной политике, культуре и туризму Е.В. Мартышкину;

- начальника управления делами В.Н. Улыбину;
3. Разместить настоящее распоряжение на официальном Итернет- сайте Администрации Некрасовского муниципального района на странице  «Безопасность» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением распоряжения возложить на первого  заместителя Главы Некрасовского муниципального района О.А. Манафову.

5. Постановление вступает в силу с дня его подписания.

И.о. Главы Некрасовского

муниципального района:
                                                         О.А. Манафова
СОГЛАСОВАНО:

Первый заместитель

Главы Администрации муниципального района                                О.А. Манафова
Заведующий юр. отделом                                                                    Ю.Е. Будилко
Начальник Управления делами                                                           В.Н. Улыбина

Направить:

1.О.А. Манафова.

2.М.В. Градин.

3. Е.В. Мартышкина

4.Управление делами Некрасовского муниципального района.

5.В.А. Сидоров.
Исп. В.А. Сидоров т.4 14 04